DEKLARATË NËN BETIM


Unë i poshtë nënshkruari aplikues në “PËR SUBVENCIONIMIN E NDËRTIMIT TË SHTËPIVE PËR PJESËTARËT E KOMUNITETEVE JO-SHUMICË NË REPUBLIKËN E KOSOVËS”, të cilët janë në gjendje të rëndë ekonomike dhe sociale, të cilët nuk kanë  kushte adekuate të banimit”, deklaroj se përmbush kërkesat e përshtatshmërisë për pjesëmarrje në këtë thirrje. 
 
Unë deklaroj së nuk kam përfituar ose nuk kam pranuar përkrahjen nga ana e institucioneve shtetërore të Republikës së Kosovës, apo institucione të tjera dhe organizatave ndërkombëtarë. 

Unë deklaroj se të dhënat dhe dokumentacioni i prezantuara pranë MAPL-së, janë të sakta dhe të vërteta, në të kundërtën mbaj përgjegjësi penale dhe civile.

Unë pajtohem që të dhënat e mia të prezantuara gjatë aplikimit të përdoren sipas Ligjit Nr.06/L-082 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale.





Emri dhe Mbiemri:  ___________________

Nënshkrimi:             ___________________

Vendi:                      ___________________

Data:                        ___________________


